

# TECHNICAL DATA

JMF-A・MSR・用ジャケット 材質証明書

提出書類管理 No. 37,617

ジョイント工業株式会社 御中

平成 14年 9月 6日

## 試験結果報告書

題 目 軟質塩化ビニールコンパウンド検査票 株式会社長野三洋化成

品種及び色 OR-2766GF BLACK

検印	課長	主査	担当	担当

ロット番号 平均値

種 類 耐油性 艶消し

試 験 項 目	単 位	試 験 値	試 験 値	試 験 条 件
外 観	色 相	-	合 格	SANDY METHOD
	外 観	-	合 格	
	異 物	-	合 格	
引 張 試 験	引 張 強 さ	kgf/cm <sup>2</sup>	1.59	JIS-K6723
	伸 び	%	417	
	100%モジュラス	kgf/cm <sup>2</sup>	0.43	
加 熱 後 引 張 試 験	引 張 強 さの残率	%	103	100 °C x 120 hr
	伸 びの残率	%	97	
	100%モジュラス	kgf/cm <sup>2</sup>	0.57	
加 熱 変 形 率	%	10	JIS-K6723	
耐 寒 性	°C	-40		
熱 安 定 性	時間	4,50		180°C
体積減損率	常 温	0 cm	-	30°C
	試 験 高 温	0 cm	-	80°C
耐 油 性	引 張 強 さの残率	%	93	70 °C x h JIS-C2320
	伸 びの残率	%	86	
	100%モジュラス	kgf/cm <sup>2</sup>	0.61	
揮 発 減 量 試 験	%	4.55		100°C x 120 hr
硬 度	mm	63		JIS-A (0)-(5)
比 重	-	1.210		JIS-K7112
酸 素 指 数	-			JIS-K7201
移 行 試 験				SANDY METHOD

題目 軟質塩化ビニールコンパウンド  
 品種 OR-2766GF  
 色 BLACK  
 種類 耐油性、艶消し  
 製造 株式会社 長野三洋化成

管理フィルム No. G025-20021211-L123

**JOINT** 株式会社ジョイント工業

品質保証課

